
2022年1月10日 

 

特別養護老人ホーム松寿園・アネックス 

ご入居者、ご家族 各位 

社会福祉法人  六高台福祉会  

理事長  正田  貴之  

特別養護老人ホーム松寿園施設長 平居   

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた対応について（お知らせとお願い） 

 

日頃より、松寿園のご利用並びに運営へのご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござ

います。 

さて、年末から、新規感染者数の急激な増加が見られ、既に「オミクロン株」の市中感染

も各地で確認されていることから、感染第 6 波の到来が想起されるところです。 

つきましては、当施設におきましても、年始（1月8日）より以下のとおりご面会等の対

応を改めさせていただいておりますので、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

記 

1. ご面会について 

1. 開始時期 ： ２０２２年１月８日（土）～当面の間 

2. 時  間 ： 9 時～17 時、1 回あたり 15 分以内 

3. 場  所 ： 1 階の指定場所 

4. 回  数 ： 1 日 1 回（同一ご家族様あたり） 

5. 人  数 ： 1 回 3 名様まで 

6. そ の 他 ： 面会中のご飲食は、お控えください 

マスクの着用をお願いいたします 

体調不良時や体調不良の方と接触された場合は、ご面会をお控えください 

2. ご入居者様の外出について 

 当面の間、お控えいただけますようお願い申し上げます。 

 

＊以上のことにつきましては、感染状況等により、適宜対応を変更させていただきます 

以上 

 

 

お問合せは、生活相談員まで 

特別養護老人ホーム松寿園（従来型）   伊藤・平野・大塚 

特別養護老人ホーム松寿園アネックス   阿保・佐藤・田中・真角 

✉shojuen@rokkoudai.or.jp   ℡（代）047-386-6357  

 


